
Id: NUPBJ­YWQNO­MYPCA­IVWUX­YIVKO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/331/2013
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Sypniewie przez Gminę 
Więcbork 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.1) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 
§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Więcbork nieruchomości oznaczonej numerem 

geodezyjnym 223/1 położonej w Sypniewie obręb Sypniewo o powierzchni 0.0004 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: NUPBJ­YWQNO­MYPCA­IVWUX­YIVKO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Działka oznaczona numerem geodezyjnym 223/1 położona w Sypniewie o powierzchni 0.0004 ha została 
wydzielona w związku z realizacją inwestycji pn „Termomodernizacja budynków placówek oświatowych 
na terenie Gminy Więcbork ­ Filia Przedszkola Gminnego w Sypniewie". Z uwagi, na ocieplenie ściany 
budynku  przedszkola  w Sypniewie,  która  biegła  wzdłuż  granicy  działki  ­  grubość  ściany  uległa 
zwiększeniu i przekroczyła granicę działki stanowiącej własność Gminy Więcbork. W celu uregulowania 
stanu prawnego nieruchomości wskazane jest nabycie przedmiotowej działki. 

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, 1318. 


